
MUNICÍPIO: FORMOSO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MARÇO DE 2016

Analítico

FOLHA: 1

20 fev 2017 15:19

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA CAMARA1 1  166,08 116,64 282,72

SALÁRIO-MATERNIDADE CAMARA2 2  180,97 0,00 180,97

I.N.S.S - CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR CAMARA4 4  11.185,35 5.631,35 16.816,70

Rendimentos de Aplicação Financeira5 5  432,27 290,94 723,21

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO CAMARA7 7  3.631,36 1.815,68 5.447,04

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  153.788,88 76.894,44 230.683,32

CONSIGNAÇÃO BMG CAMARA 12 12  10.584,76 5.292,38 15.877,14

IRRF PRESTADOR DE SERVIÇOS CAMARA20 20  119,40 59,70 179,10

CONSIGNAÇÃO BANCO DO BRASIL S/A21 21  716,52 358,26 1.074,78

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 180.805,59 90.459,39 271.264,98
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

180.805,59

21.905,34

21.905,34

202.710,93

180.805,59

180.805,59
90.459,39
271.264,98

90.459,39

38.408,99

38.408,99

128.868,38

90.459,39

271.264,98

21.905,34

21.905,34

293.170,32

271.264,98
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